令和  年  月  日

大阪府行政書士会

会 長 　　　　西村　誠 殿

「戸籍謄本・住民票の写し等職務上請求書」

利用目的の種別欄等未記入理由書

登録（法人）番号   ：

支  部           ：

氏  名（法人名称）：

職印

私（達）は、「戸籍謄本・住民票の写し等職務上請求書」を使用する際、「利用目的

の種別」欄又は「提出先又は提出先がない場合の処理」に記入しませんでしたので、

今般の購入申込みにあたり、その未記入箇所の内容及び理由について、以下のとおり

報告します。

控え用紙の払出し番号

請求に係る者の氏名・

本籍又は住所

氏名

本籍･住所

利用目的の種別 請求に際し明らかにしなければならない事項

戸籍法第 10 条の 2 第 1

項等、住民基本台帳法第

12 条の 3 第 1 項等によ

る業務を遂行するため

に必要な場合

業務の種類：

依頼者の氏名･名称：

依頼者について該当する事由

□権利行使又は義務履行 □国等に提出 □その他正当な理由

上記に該当する具体的事由：

提出先 又は

提出先がない場合の処理

記入しなかった理由

  以 上

様式第 5号（法第 23条第 2項関係）

んき）